[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕРЕДНЕБЫРКИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2021 года
        № 2
с. Передняя  Бырка.

    Об утверждении лимитов потребления материального – технических ресурсов для бюджетных учреждений на 2021 г. сельского поселения «Переднебыркинское»

На основании ст. 14, ст. 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федераций» №131 от 06.10.2003 года, в целях гарантированного финансирования потребления топливо – энергетических ресурсов и обеспечения стабильного снабжения материального - техническими ресурсами, ст. 33 Устава сельского поселения «Переднебыркинское»,  п о с т а н о в л я е т:
      1.Установить и согласовать со снабжающими организациями лимиты потребления материального – технических ресурсов на 2020 год
       2. Постановление вступает в законную силу с момента подписания.
Глава  сельского поселения
«Переднебыркинское»                                       Н.Г. Савватеева
                                                                                    Приложение № 1

                                                                              к постановлению

                                                                                            администрации сельского

поселения «Переднебыркинское»

                                                                                       № 2 от 11 января 2021 года

Лимиты потребления материально-технических ресурсов на 2021 год

Администрации сельского поселения «Переднебыркинское»

	Наименование материально технических ресурсов
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	Э/энергия

кВт.ч
	2400
	2100
	2100
	2400
	9000

	Уголь т
	30

	10
	40
	80

	Бензин т
	1,4
	0,6
	0,4
	1,1
	3,5

	Связь
	15,1
	15,1
	15,1
	15,1
	60,4